



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ತಿದ್ದುಪಡಿ/2024

ದಿನಾಂಕ: 07-05-2024

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಿಇಟಿ-2024ಕ್ಕೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಆರಡಿ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು - ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶ

(ದಿನಾಂಕ 09-05-2024 ರ ಬೆ. 11.00 ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ 15-05-2024 ರ ರಾತ್ರಿ 11.59 ರ ವರೆಗೆ)

ಸಿಇಟಿ-2024ರ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಆರಡಿ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅನೇಕ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮನವಿಯನ್ನು ಗಮನಿಸಿ ಆರಡಿ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ದಿನಾಂಕ 09-05-2024 ರ ಬೆ. 11.00 ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ 15-05-2024 ರ ರಾತ್ರಿ 11.59 ರ ವರೆಗೆ ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in>ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ಕೋರಿದೆ.

PRESS NOTE

Final Chance to enter the RD Number / claims in the application for CET-2024
(from 11.00 am on 09-05-2024 to 15-05-2024 upto 11.59 pm)

KEA has received requests from candidates to provide opportunity to correct the RD Numbers / or to claim the reservation's in the CET-2024 application. In view of this KEA is providing the final opportunity to candidates to correct RD numbers and correct the claims in the CET-2024 application from 11.00 am on 09-05-2024 to 15-05-2024 upto 11.59 pm.

Visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in> for more details.

Sd/-
Executive Director.